



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Szczecin, 27.09.2017 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Działając w trybie art. 38 ust. 2. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst. jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania oferentów dotyczące sprawy 2/PN/2017 (**Dostawa systemów informatycznych i sprzętu komputerowego z przeznaczeniem na wyposażenie Zachodniopomorskiej Książnicy Cyfrowej w Szczecinie**), pytania dot. oprogramowania - komputery PC 4 szt., komputery AiO 110 szt., komputery przenośne 10 szt :

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, który powinien pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA), o ile producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie jego autentyczności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprogramowania legalnego niezależnie od zastosowanej procedury sprawdzającej. Zamawiający dopuszcza możliwość wyrywkowej weryfikacji legalności oprogramowania poprzez centrum telefoniczne producenta np. po podaniu numeru seryjnego.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wyrywkowej weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.

Załączone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Dyrektor Książnicy Pomorskiej

D. P. R. H. K. T. C. R.
Książnica Pomorska

Lucjan Bąbolewski